CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42201830 Pantallas intensificadoras de rayos x para uso médico

42281508 Autoclaves o esterilizadores de vapor

42294207 Sets de instrumentos para cirugía maxilofacial

El monto de : **Tres  millones treinta  mil quinientos sesenta y cuatro con 50/100 (3,030,564.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,520,636.50

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,509,928.00

Total 3,030,564.50